
 

SDC Seniorklub – Byvandring på Carlsberg 

   

Tirsdag den 14. maj 2024 kl.16.45 

Mødested: Ved den hvide port, Carlsberg, Gamle Carlsberg vej 11, 1799 København K  

Offentlig transport Home of Carlsberg ligger i gåafstand fra metrostationen Enghave Plads, 
togstationen Carlsberg Station og flere nærliggende busstoppesteder. Parkering Du kan parkere 
din bil i et af parkeringshusene i Carlsberg Byen. 
 
Vi inviterer til en kulturel aften med, byvandring på Carlsberg, middag i en af de små haver og øl. 

Vi starter kl. 17.00 med en 90 minutter lang kombineret rundvisning på Carl Jacobsens Ny 
Carlsberg og J.C. Jacobsens Gamle Carlsberg. Det er en udendørs tur og vi kommer ikke ind på 
selve museet, da det vil tage for lang tid på sådan en hverdags aften. 

Vi skal høre om grundlæggelsen af Carlsberg i 1847, visionen for Carlsberg, de Gyldne Ord og 
opleve nogle af de vigtigste Carlsberg steder – den gamle lagerkælder, Stjerneporten, Carlsberg 
fyret og Carlsberg Laboratoriet. 
Vi hører om forholdet og konflikterne mellem far og søn, grundlaget for Ny Carlsberg og oplever 
nogle af de mest ikoniske Ny Carlsberg-bygninger – Elefant- og Dipylonporten, Ny Carlsberg 
Bryghus og Lotus skorstenen. Derefter går vi ned til de små haver hvor der er: 
 

Spisning: kl. 18.45 i MG Petersens Familiehave, Pile Alle 16, 2000 Frederiksberg 

Vælg mellem:  

• Stegt flæsk - Danmarks nationalret med kartofler, rødbeder og persillesauce (ad libitum) 

Eller 

• Salat med røget laks, sprød salat vendt i citron/olie vinaigrette med hjemmerøget laks, 
avocado, syltede gulerødder, tomat, agurk, nye kartofler og ristede kerner. Serveres med 
brød og smør (Kan evt serveres uden laks til vegetarer & veganere) 

Pris: Medlemmer kr.200,- / ledsager kr. 250,-. En genstand inkluderet på restauranten - derefter 
for egen regning. Herefter laver tjeneren bestillinger samlet pr. bord hvor I selv styrer det. 

Tilmelding: til Vedrana Sekara på mailadressen: ves@sdc.dk med info om menuønske senest 
mandag d. 6. maj  

Betaling: via MobilePay til 31 21 72 37 gerne inden 6. maj eller kontant i lige penge på dagen. 

Af hensyn til rundvisningen er der kun plads til 30 tilmeldte – så først til mølle….. 😊 Er der flere 

interesserede vil der blive oprettet venteliste. 

Skulle du blive forhindret i sidste øjeblik så ring til Vedrana Sekara på mobil 31 21 72 37  

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
v/ Jette og Vedrana 
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